Samstag
14:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
Dienstag
14:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Gottesdienstordnung vom 15. bis 30.11.2025

15.11.2025
Roes

Maria Martental
Schwanenkirche

Dlngenheim
Kaifenheim
16.11.2025
Maria Martental
Dlngenheim

Masburg
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
Maria Martental
18.11.2025
Dlngenheim

Maria Martental
Dlngenheim

Eppenberg
19.10.2025
Kaisersesch
Binningen
Kaisersesch

Maria Martental

20.11.2025
Dlngenheim
Kaisersesch
Wirfus
Kaisersesch

(GRef Gilles)

(Pater Lau)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm /
Diakon Przesang)

(Diakon Schmitz)

(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

HL. Albert der GroBe, HL. Leopold
Wortgottesdienst zum Seniorentag im
Gemeindehaus in Roes

HL. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse; musikalisch mitgestaltet
durch den Chor PiChorBella

Vorabendmesse

Vorabendmesse

33. Sonntag im Jahreskreis

FrGhmesse

HL. Messe in der Heimkirche St. Martin /
Festgottesdienst zur Eroffnung des Basars des
Fordervereins ,Hand in Hand e.V. St. Martin“;
musikalisch mitgestaltet vom Chor ,,Gospel
Traces“

Hochamt

Hochamt

Anliegensonntag; Eucharistische Anbetung,
Beichte u. Rosenkranz

Anliegenandacht mit Predigt von Pater A. Pohl
HL. Messe in der Wallfahrtskirche

Eucharistische Aussetzung und
Gebetsangebote in der Heimkirche St. Martin
Im Rahmen des Ewigen Gebets der Pfarrei
Pilgermesse

Abendmesse mit abschlieBendem
sakramentalem Segen in der Heimkirche St.
Martin

HL. Messe

HL. Elisabeth v. Thiiringen

HL. Messe im Altenheim

HL. Messe

Taufgedachtnisgottesdienst zur Vorbereitung
auf die Diakonenweihe - zur Nachfolge berufen
»,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HL. Korbinian

Schulgottesdienst der Forderschule St. Martin
HL. Messe in der Waldkapelle

HL. Messe

HL. Messe zur Vorbereitung auf die
Diakonenweihe - zum Dienst bestellt -



Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Samstag
09:30 Uhr

16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr

15:00 Uhr

17:00 Uhr
Montag

18:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
09:00 Uhr
11:30 Uhr
Freitag
175:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

21.11.2025

Maria Martental
Leienkaul
Kaisersesch

22.11.2025
Trier

Hauroth

Maria Martental
Schwanenkirche
Dlngenheim
Illerich
23.11.2025
Maria Martental
Dlngenheim
Forst
Kaisersesch

Wirfus
Maria Martental

Kaisersesch

Maria Martental
24.11.2025
Montenich
25.11.2025
Maria Martental

Dlngenheim
Brachtendorf
26.11.2025
Kaisersesch
Maria Martental

27.11.2025
Dlingenheim
Kaisersesch
Brohl
28.11.2025
Maria Martental
Gamlen
Kaisersesch

(Koop. Mayer)
(Koop. Mayer/
Diakon Schmitz)

(Weihbischof Peters)
(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

(Pater Lau)
(Koop. Mayer)
(Jugendpfr. / Pfr.
Wilhelm / Diakon
Przesang)

(GRef Gilles)

(P. Provinzial Dr.
Stefan Tertinte und
P. Pohl)
(Jugendpfr. / Pfr.
Wilhelm / Diakon
Przesang)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Diakon Schmitz)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

Gedenktag unserer lieben Frau in
Jerusalem

Messbundmesse

HL. Messe

Anbetungsgottesdienst zur Vorbereitung auf
die Diakonenweihe - ins Amt geweiht -

HL. Cécilia

Diakonenweihe von Herrn Heiko Gaub im
Trierer Dom

Taufe

HL. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Cacilienmesse

Vorabendmesse

Christkonigssonntag - Hochfest
Frihmesse

HL. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Festgottesdienst mit Spendung der Firmung

Wortgottesdienst zum Seniorentag
Hochamt mit Einfihrung des neuen Rektors P.
Andreas Pohl

Festgottesdienst mit Spendung der Firmung

HL. Messe in der Wallfahrtskirche

HL. Messe

HL. Katharina v. Alexandrien

Pilgermesse - Wir beten zur Immerwahrenden
Hilfe und als Danksagung

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HL. Messe

HL. Konrad u. HL. Gebhard

HL. Messe im Altenheim

»,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebetin
der Wallfahrtskirche

Schulgottesdienst der Forderschule St. Martin
HL. Messe in der Waldkapelle
HL. Messe zum Seniorentag Brohl/ Mdntenich

Messbundmesse
HL. Messe
Friedensgebet in der Gustav-Adolf-Kapelle



Samstag
07:30 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr
14:00 Uhr
16:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
17:00 Uhr

29.11.2025
Dlngenheim

Dunfus
Forst

Laubach
Hambuch
Schwanenkirche
Schwanenkirche
Maria Martental
Hambuch

Landkern
30.11.2025
Maria Martental
Leienkaul

Dlingenheim
Millenbach

Brachtendorf

Maria Martental
Dlngenheim

Schwanenkirche
Maria Martental

(Diakon Schmitz)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Withelm)
(Pfr. Withelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Witlhelm /

Diakon Gaub)
(Koop. Mayer)

(GRef. Bernd Gilles)

(Pater Pohl)
(Pfr. Withelm /
Diakon Gaub)
(Koop. Mayer)

(Diakon Przesang)

Frihschichtim Advent - im Jugendheim -mit
anschl. Frihstuck

Wortgottesdienst zum Seniorentag

HL. Messe zum Seniorentag in der
Gemeindehalle

HL. Messe zum Seniorentag im Gemeindehaus
Taufe

Rosenkranz

Vorabendmesse

HL. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse mit anschl. Empfang anl. der
Diakonenweihe

Vorabendmesse

1. Adventssonntag

Frihmesse

Wortgottesdienst zum Seniorentag im
Gemeindehaus

HL. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

HL. Messe mit anschl. Seniorentagin der
Schutzenhalle

Hochamt

Taufe

Friedensandacht ,,Maria Konigin d. Friedens*
HL. Messe in der Wallfahrtskirche



