Gottesdienstordnung vom 15. bis 30.11.2025

Samstag	15.11.2025		Hl. Albert der Große, Hl. Leopold
14:00 Uhr	Roes	(GRef Gilles)	Wortgottesdienst zum Seniorentag im Gemeindehaus in Roes
17:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Lau)	Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse; musikalisch mitgestaltet durch den Chor PiChorBella
18:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Kaifenheim	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
Sonntag	16.11.2025		33. Sonntag im Jahreskreis
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin /
			Festgottesdienst zur Eröffnung des Basars des
			Fördervereins "Hand in Hand e.V. St. Martin";
			musikalisch mitgestaltet vom Chor "Gospel Traces"
10:30 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental	(1 11. VVIdiodili)	Hochamt
14:00 Uhr	Maria Martental		Anliegensonntag; Eucharistische Anbetung,
			Beichte u. Rosenkranz
15:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Pohl)	Anliegenandacht mit Predigt von Pater A. Pohl
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
Dienstag	18.11.2025		
14:00 Uhr	Düngenheim		Eucharistische Aussetzung und
			Gebetsangebote in der Heimkirche St. Martin
			Im Rahmen des Ewigen Gebets der Pfarrei
15:00 Uhr	Maria Martental	(5.4.0)	Pilgermesse
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse mit abschließendem
			sakramentalem Segen in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Eppenberg	(Koop. Mayer)	Hl. Messe
Mittwoch	19.10.2025	(Noop. 1 layer)	Hl. Elisabeth v. Thüringen
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pater Pohl)	Hl. Messe im Altenheim
18:00 Uhr	Binningen	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
19:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm /	Taufgedächtnisgottesdienst zur Vorbereitung
10.00 0	Raidordoon	Diakon Przesang)	auf die Diakonenweihe - zur Nachfolge berufen
		0,	-
19:00 Uhr	Maria Martental	(Diakon Schmitz)	"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in
			der Wallfahrtskirche
Donnerstag	20.11.2025		Hl. Korbinian
09:00 Uhr	Düngenheim		Schulgottesdienst der Förderschule St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Waldkapelle
18:00 Uhr	Wirfus	(Pater Pohl)	Hl. Messe
19:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe zur Vorbereitung auf die Diakonenweihe <i>- zum Dienst bestellt -</i>

Freitag	21.11.2025		Gedenktag unserer lieben Frau in Jerusalem
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Leienkaul	(Koop. Mayer)	Hl. Messe
19:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer / Diakon Schmitz)	Anbetungsgottesdienst zur Vorbereitung auf die Diakonenweihe - <i>ins Amt geweiht</i> -
Samstag	22.11.2025		Hl. Cäcilia
09:30 Uhr	Trier	(Weihbischof Peters)	Diakonenweihe von Herrn Heiko Gaub im Trierer Dom
16:00 Uhr	Hauroth	(Koop. Mayer)	Taufe
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Düngenheim	(Pfr. Wilhelm)	Cäcilienmesse
18:30 Uhr	Illerich	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
Sonntag	23.11.2025		Christkönigssonntag – Hochfest
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Lau)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Forst	(Koop. Mayer)	Hochamt
10:30 Uhr	Kaisersesch	(Jugendpfr. / Pfr. Wilhelm / Diakon Przesang)	Festgottesdienst mit Spendung der Firmung
11:00 Uhr	Wirfus	(GRef Gilles)	Wortgottesdienst zum Seniorentag
11:00 Uhr	Maria Martental	(P. Provinzial Dr. Stefan Tertünte und P. Pohl)	Hochamt mit Einführung des neuen Rektors P. Andreas Pohl
15:00 Uhr	Kaisersesch	(Jugendpfr. / Pfr. Wilhelm / Diakon Przesang)	Festgottesdienst mit Spendung der Firmung
17:00 Uhr	Maria Martental	3,	Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
Montag	24.11.2025		
18:00 Uhr	Möntenich		Hl. Messe
Dienstag	25.11.2025		Hl. Katharina v. Alexandrien
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse - Wir beten zur Immerwährenden Hilfe und als Danksagung
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Brachtendorf	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
Mittwoch	26.11.2025		Hl. Konrad u. Hl. Gebhard
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe im Altenheim
19:00 Uhr	Maria Martental	(Diakon Schmitz)	"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Donnerstag	27.11.2025		
09:00 Uhr	Düngenheim		Schulgottesdienst der Förderschule St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Waldkapelle
11:30 Uhr	Brohl	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe zum Seniorentag Brohl / Möntenich
Freitag	28.11.2025		
175:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Gamlen	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
18:00 Uhr	Kaisersesch		Friedensgebet in der Gustav-Adolf-Kapelle

Samstag	29.11.2025		
07:30 Uhr	Düngenheim		Frühschicht im Advent – im Jugendheim -mit anschl. Frühstück
11:00 Uhr	Dünfus	(Diakon Schmitz)	Wortgottesdienst zum Seniorentag
11:00 Uhr	Forst	(Koop. Mayer)	Hl. Messe zum Seniorentag in der Gemeindehalle
11:00 Uhr	Laubach	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe zum Seniorentag im Gemeindehaus
14:00 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm)	Taufe
16:15 Uhr	Schwanenkirche		Rosenkranz
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
18:30 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm /	Vorabendmesse mit anschl. Empfang anl. der
		Diakon Gaub)	Diakonenweihe
18:30 Uhr	Landkern	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
Sonntag	30.11.2025		1. Adventssonntag
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Leienkaul	(GRef. Bernd Gilles)	Wortgottesdienst zum Seniorentag im Gemeindehaus
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Müllenbach	(Pfr. Wilhelm / Diakon Gaub)	Hochamt
11:00 Uhr	Brachtendorf	(Koop. Mayer)	Hl. Messe mit anschl. Seniorentag in der Schützenhalle
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
14:30 Uhr	Düngenheim	(Diakon Przesang)	Taufe
14:30 Uhr	Schwanenkirche		Friedensandacht "Maria Königin d. Friedens"
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche